
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Papier glacé dos blanc et de qualité supérieure au fini quasi photographique 

 Pour affiches et panneaux d'affichage pour applications intérieures et extérieures 

 Résistant aux intempéries, avec une haute résistance à l'état humide 

 Convient à l'impression avec des encres à base de solvant, de latex et de traitement UV 

 Excellente brillance des couleurs et une très bonne définition d'image 

 Le matériau sèche rapidement même avec des densités d'encre élevées et bonne planéité 

 Papier qualifié pour les panneaux d'affichage extérieurs et offre une très bonne résistance aux 

rayures et une bonne résistance au pliage 

 Certification FSC®  

 

 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Brillance (85°) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

135 g/m² 150 µ 68 
L* 94.3 
a* 1.5 
b* -4.5 

>97 % 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

1270 x 61 
1372 x 61 
1626 x 61 

1 
1 
1 

3’’ 
3’’ 
3’’ 
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 Pour les panneaux d'affichage extérieurs 
 

Carré Haussmann 

52, Boulevard de l’Yerres 

91000 ÉVRY 

 01 60 79 10 10 

Diatrace est le nom 

commercial de TDP SAS 


